
 

 

 

 

 

TEL&FAX：077-582-8030 ・E-mail：morishige1230@msn.com 

 

もりしげ 重則 議員レポート vol.号外 

守山市議会議員 しげのり 

 

発行元：森重と未来をつくる会 後援会 〒524-0035 守山市阿村町 228-6  

森重 重則後援会の 会員様を随時募集しております。ご支援の程、宜しくお願い致します。 

  

日頃より大変お世話になります。心より感謝申し上げます。 

 

皆様と出会い、これまで守山市政で取り組んで 

きたこと、そして、これからの守山市について 

もりしげ集会で話します。 

 

お忙しいとは存じますが、ぜひご参加賜ります様 

何卒お願い申し上げます。 

 

 

 

行動力 

もっと前進 

 

 


